ה"ת (חיפה) 78049-01-25

יחידת להב 433, משטרת ישראל

נגד

שמעון מצליח אזולאי ע"י

ב"כ עו"ד אלי פרי

בית משפט השלום בחיפה

[16.03.2025]

כבוד השופט בוריס שרמן

החלטה

לפני בקשה שנייה להארכת תוקף החזקת מוצג - מחשב נייד - לפי סעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש), התשכ"ט-1969 [להלן: פסד"פ], ו/או לפי סעיף 26 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000, לתקופה של 180 יום.

1. ביום 29/1/25, במסגרת חקירת פרשת שחיטות מסועפת, תפסה המבקשת מידי המשיב מחשב נייד עסקי. המחשב נתפס במסגרת ביצוע צו חיפוש שכלל אף חיפוש בחומר מחשב. בשל כך שהמחשב מוגן בסיסמה, המבקשת לא הצליחה לבצע חיפוש בו. לכן כבר ביום התפיסה הוגשה בקשה להארכת תוקף תפיסת המחשב ב-30 ימים.

ברי כי ככל שיימצאו במחשב ראיות רלבנטיות או תחול התפתחות אחרת המצדיקה עיון חוזר (כגון העברת המחשב לפריקה במעבדה אחרת שלא תושלם עד המועד שקבעתי), תהיה המבקשת רשאית לעתור להארכת תקופת התפיסה.

המסמכים שנמסרו לעיוני יוחזרו למבקשת באמצעות המזכירות.
ניתנה היום, ט"ז אדר תשפ"ה, 16 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.